É. SÃO JOÃO s

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNP) Nº 06.089.668/0001-33

= DOSPATOS

JUNTADA DE DOCUMENTOS

Junto aos autos do processo licitatório nº 017/2022, na modalidade

O PREGÃO ELETRÔNICO, os documentos de ATA DA SESSÃO apresentados para
o presente certame.

São João dos Patos/MA, em 27 de junho de 2022

ão | PR
Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Pregoeiro do Município

www saojosodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

Prefeitura Municipal de São João dos Paros/MA
FOLHA a “05

Pregão Eletrônico nº 017/20222
Objeto: Contratação de empresa para o futuro é eventual fornecimento de passagens terrestres para atender asjnecessidades das.
Secretarias Municipais —— A

hesite

Aos 17 dias do mês de junho do ano de 2022, às 15:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA, CNPJ -
06.089.668/0001-33, realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregociro(a), Sr(a). Francisco Eduardo da Veiga Lopes,
auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Dirceni Francisca Carvalho Almeida e Gilvana Noleto Araujo Correa, com o
objetivo de adquirir Contratação de empresa para o futuro & eventual fornecimento de passagens terrestres para atender us

necessidades das Secretarias Municipais conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI, CPF/CNPJ; [1,319.175/0001-82, ME/EPP: Sim
EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CPF/CNPJ! 08.045.136/0001-20, ME/EPP: Sim

Lotes:

0. | - São João dos Patos MA à Balsas/MA
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ADÃO RUFINO DA SILVA EIRELI
CPF/CNPJ:11.319.175/0001-82
Data Registro Oferta] 1.319.175/0001-82

Hom Registro Oferta: 12:0038
Valor da Ofertu:B1,17

Marca do Produto: Fornecimento

Empresa:EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CPF/CNPI:08.045.136/0001-20
Data Registro Oferta:08.045.136/0001-20
Hora Registro Oferta:09:59:36
Valor da Oferta:80,00
Marca do Produto:SERVIÇOS

(Desclussificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Nome da Empresa Lo Crrients | idata [Mora | ValordoLance |

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - São João dos Patos MA à São Luis/MA
Participação Licitante: Ampla panicipação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI
CPE/CNPS:11,319:175/0001-82
Data Registro Oferta:11.319.175/0001-82
Hora Registro Oferta: 12:01:08
Valor da Oferia:172,67
Marca do Produto:Fomecimento

FOLHA a (2
Empresi!EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CRF/CNP]:08.045:136/0001-20 Ê ç
Duta Registro Oferta:08.045.136/0001-20 E

Hora Registro Oferta: 10:00:49 SINTA
Valor da Ofena:! 70,00
Marca do Produto:SERVIÇOS

Desclassificação(Des):

Nenhum participante desclassificado.

Nome du Empresa | CRE CNES | Data [iara | Valordolamee |

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - São João dos Patos MA à Presidente Dutra/MA
articipação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPICOOP

tuação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI
CPEICNPJ:11.319,175/0001-82
Data Registro Oferta: 1.319,175/0001-82
Hora Registro Oferta/12:01:33
Valor da Oferta:66,67
Marca do Produto:Fomecimento

Empresa:EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA

CPF/CNPJ :08.045,136/0001-20
Data Registro Oferia:08.045.136/0001-20
Hora Registro Oferta: 10:01:58]

Valor da Oferta:65,00
Marca do Produto:SERVIÇOS

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

É...
TNome da Empresa l CPFTNEI [lata Lilora | ValordoLance |

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4 - São João dos Patos MA à Colinas'MA
Parilcipação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP'COOP
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: ADÃO RUFINO DA SILVA EIRELI
CPF/CNPJ: [.319.175/0001-82

Dma Registro Oferta: | 1,319,175/0001-82
Hora Registro Oferta: 12:02:06
Valor da Oferta:52,33

Marea do Produto: Fornecimento

Empresa!EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA

CPF/CNPI,08,045.136/0001-20

Data Registro Oferta:08,045.136/0001-20

Hora Registro Oferta: 10:02:52
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:SERVIÇOS

Desclussificação(ões):
Nenhum panicipante desclassificado.

rOLHA w DOE

  Nume da Empresa [ CRECNEJ | Data Ttinra [ Valor do Lance ]

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 5 - São João dos Patos MA à Peritoró/MA,

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPICOOP
Situação Adjudicado

Oiassinicação do(s) participante(s):
Empresa:ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI
CPF/CNPJ] 1,319,175/0001-82
Data Registro Oferta: | ,319.175/000]-82
Hora Registro Oferta: 12:03:23
Valor da Oferin:96,33

Marca do Produto:Fornecimento

Empresa:EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CPF/CNPJ:08.045.]36/000]-20
Data Registro Oferia:08,045.136/0001-20
Hora Registro Oferta: 10:04:11
Valor da Oferta:95,00
Murca dó Produto!SERVIÇOS

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

  [Hora [ValordaLance |

m
PR da Empresa I CPREONEI | Data

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso,

Lote 6 - São João dos Patos MA à Teresina/PI

Participação Licitante: Parnicipação Exclusiva ME/EPPICOOP

Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s);
Empresa:ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI]
CPF/CNPJ:11,319.:175/0001-82
Data Registro Oferta: 1 1,319.175/0001-82
Hora Registro Oferta:12:03:59
Valor da Oferta: 135,83

Marca do Produto; Fomecimento

Desclassificação(ões):
Nenhum paricipante desclassificado.

Nome da Empresa CPFICNPJ Data Hora Valor do Lance
ADÃO RUFINO DA SILVA EIRELI 11.419. 1728/000/-82 | [706005 | (80407 114,00

Recursos 4
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. VOLHAM OB

ls

Lote 7 - São João dos Patos MA à Floriano/P| dem

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPICDOP Le
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ADAO RUFINO DA SILVA EIRELI

CPR/CNPJ:11.319.175/0001-82

Data Registro Oferta:1 1.319,175/0001-82
Hora Registro Oferta: 12:04:40
Valor da Oferta:253,67
Marca do Produto:Fomecimento

lassificação(ões):
venhum participante desclassificado.

Nome da Em CPEUNPS Data Hare Valor do Lance
ADÃO RUFINO DA SILVA EIRELI [rato 7009/42 | I7iveamaa | isosis FE)

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso,

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às |5: 05hs, do dia 27 de junho de 2022, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeito Francisco Eduardo da Veiga Lopes

Nligceom Peogeis Caia Dletéle dpeisapo Cgi
Ipe de Apoio Dirceni Francisca Carvalho Almeida e Gilvana Noleto Armujó Correa